

# Fumi Sushi ApS

Østerbrogade 129, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 97 24 35

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

---

Fengzhen Cao  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fumi Sushi ApS Østerbrogade 129 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 97 24 35
	Stiftet: 19. oktober 2006
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Fengzhen Cao
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedgaden 23, 3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive sushirestaurant i København.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.374</b>	<b>-30.861</b>
2 Personaleomkostninger	-547.687	-150.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-101.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>-221.313</b>	<b>-283.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.088	-236
<b>Resultat før skat</b>	<b>-225.401</b>	<b>-283.807</b>
3 Skat af årets resultat	0	1.309
<b>Årets resultat</b>	<b>-225.401</b>	<b>-282.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-225.401	-282.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-225.401</b>	<b>-282.498</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Indretning af lejede lokaler	24.000	30.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.000</u>	<u>280.000</u>
5	Deposita	<u>39.090</u>	<u>39.090</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.090</u>	<u>39.090</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.090</u></b>	<b><u>319.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>98.124</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.124</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.714</u>	<u>896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.838</u></b>	<b><u>896</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>435.928</u></b>	<b><u>319.986</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.893.880	-4.668.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.768.880</b>	<b>-4.543.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.875	101.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.701	908.701
Anden gæld	4.217.232	3.853.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.204.808	4.863.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.204.808</b>	<b>4.863.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>435.928</b>	<b>319.986</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-4.385.981	-4.260.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.498	-282.498
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-4.668.479	-4.543.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.401	-225.401
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-4.893.880</u></b>	<b><u>-4.768.880</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder på tiltag for at forbedre indtjeningen. Det er afgørende, at de foretagne tiltag giver indtjeningsfremgang, så selskabets indtjening bliver positiv og likviditetsskabende, således at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og giver grundlag for at fortsætte selskabets drift. Til sikring af den fortsatte drift har ledelsen opnået tilsagn om fortsat långivning fra selskabets långivere, indtil selskabets aktivitet og indtjening giver mulighed for tilbagebetaling.

	2020	2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	537.772	143.632
Pensioner	0	2.516
Andre omkostninger til social sikring	9.915	4.805
	<b>547.687</b>	<b>150.953</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.309
	<b>0</b>	<b>-1.309</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	30.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>30.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	6.000	50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>6.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>24.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	39.090	39.090
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>39.090</u></b>	<b><u>39.090</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>39.090</u></b>	<b><u>39.090</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud på 908 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en 3 måneders huslejeforpligtigelse, der udgør 42 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cao Holding ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.